11-02-2024 04:20:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender as constantes reivindicações dos moradores que tem enfrentado
dificuldade no tráfego devido ao asfalto em péssimas condições, que causa diversos transtornos, bem como falta de
canaletas para que as águas escoem com maior facilidade. O asfalto está desnivelado, causando dificuldade para os
cidadãos chegarem aos seus lares. Pedimos que seja feito o estudo para execução da pavimentação dessa via, e que
assim sendo realizada, trará mais qualidade de vida aos usuários.

solicitação de pavimentação asfáltica

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-02-2021

RUA JOSÉ JOAQUIM FRANCISCO, CRUZAMENTO COM RUA VINÍCIUS DEGANI, VIGILATO
PEREIRA, 38.408-610, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 3876/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total